
1 z 1 

 
Postępowanie nr: KTBS-3/I/2016 
Ogłoszenie nr 327058 - 2016 z dnia 2016-10-19 r. 

Kalisz, dnia 08.11.2016r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Docieplenie ścian elewacyjnych dwóch 
wielorodzinnych budynków – przy ul. Wojciechowskiego 6 i przy ul. Rumińskiego 13-15 
w Kaliszu w podziale na 2 części. 
 
Kaliskie TBS - Spółka z o.o. zwany dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. Poz. 2164 ze zm.) przedkłada poniższe informacje z 
otwarcia złożonych ofert w niniejszym postępowaniu: 
1. Zamawiający zamierza przeznaczyć następujące środki na sfinansowanie realizacji zamówienia: 

1) na cześć 1: 336.004,00  zł brutto, 
2) na cześć 2: 290.396,00  zł brutto. 

2. Zestawienie złożonych ofert, które zostały złożone w wyznaczonym terminie tj. do dnia 08.11.2016r. do godz. 
12:00 : 

 
1) na część 1: Docieplenie ścian elewacyjnych budynku wielorodzinnego przy  ul. Wojciechowskiego 6 w Kaliszu 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 
w PLN 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki płatności  

1 Przedsiębiorstwo usług budowlanych I. 
Szuleta Ul. Łysogórska 6, 62-800 Kalisz 

441.476,99 Zgodnie z 
SIWZ 

5 lat Zgodnie z SIWZ 

2 BUDMAR PLUS A. Grabarczyk 
Piotrów 38, 62-812 Jastrzębniki 

299.161,03 Zgodnie z 
SIWZ 

5 lat Zgodnie z SIWZ 

3 ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY 
Jerzy Juszczak,  ul. Kołobrzeska,  
62-800 Kalisz 

454.764,21 Zgodnie z 
SIWZ 

3 lata Zgodnie z SIWZ 

 
2) na część 2: Docieplenie ścian elewacyjnych budynku wielorodzinnego przy ul. Rumińskiego 13-15 w Kaliszu 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 
w PLN 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki płatności  

1 Firma Usługowo Handlowa Wojciech 
KucharskiUl. Wierzbowa 15, 62-800 
Kalisz 

299.984,74 
(277.763,65 
- netto) 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 lata Zgodnie z SIWZ 

2 BUDMAR PLUS A. Grabarczyk 
Piotrów 38, 62-812 Jastrzębniki 

341.169,60 Zgodnie z 
SIWZ 

5 lat Zgodnie z SIWZ 

3 PRZEDSIĘBIORSTWO 
OGÓLNOBUDOWLANE „EXDACH” 
AL. Powstańców Wielkopolskich 36 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

365.513,91 Zgodnie z 
SIWZ 

5 lat Zgodnie z SIWZ 

 

3. Jednocześnie Zamawiający przypomina wykonawcom, którzy złożyli oferty, o wynikającym z art. 24 ust. 11 
ustawy Prawo zamówień publicznych obowiązku przekazania Zamawiającemu w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, oświadczenia o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
Propozycję treści oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do SIWZ. 
W przypadku konsorcjum, oświadczenie składa oddzielanie każdy z Wykonawców wspólnie obiegających się o 
zamówienie. 


